DECRETO Nº 42, DE 3 DE MARÇO DE 1982.

DOE Nº 033, DE 5 DE MARÇO DE 1982.

Concede Bolsa de Estudo.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso das atribuições que lhe confere o Decreto Lei nº 01 de 31 de dezembro de 1982 e o Decreto nº 30, de 5 de fevereiro de 1982,

D E C R E T A:

= = = = = = = =

Art. 1º Fica concedida Bolsa de Estudos ao Servidor Público EDMAR DA SILVA SANTOS, Servidor Público cadastro nº 18079, lotado na Secretaria de Estado da Saúde, para dar continuidade a seus estudos no Curso de Telecomunicações, pela Faculdade  Integrada de Estácio de Sá, na cidade do Rio de Janeiro.

Art. 2ºO presente Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Porto Velho, 3 de março de 1982,

JORGE TEIXEIRA DE OLIVEIRA

Governador